第１号様式（その１）（第３条関係）

職場環境整備・新卒採用支援資金認定申請書

年 月 日

奈良県知事 殿

申請者 住 所

企 業 名

代表者名

職場環境整備・新卒採用支援資金融資制度要綱（以下「要綱」という。）第３条の規定

に基づき認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

事 業 計 画 (経営理念、事業方針を明確に示すこと)

注）以下の書類を添付すること。

・要綱第３条第１項（１）（イ）又は（ロ）に該当することが確認できる書類

・県税に滞納のない証明書（直近３ヶ月以内に発行されたもの）

上記の者は、要綱第３条第１項（１） に該当する者として認定します。

本認定書による融資申し込みは、平成 26 年４月１日から平成 27 年３月 31 日までとし
ます。ただし、融資の実行（融資額の振り込み）が平成 27年３月 31日までに完了するも
のに限ります。

年 月 日

奈良県知事 印

第１号様式（その２）（第３条関係）

職場環境整備・新卒採用支援資金認定申請書

年 月 日

奈良県知事 殿

申請者 住 所

企 業 名

代表者名

職場環境整備・新卒採用支援資金融資制度要綱（以下「要綱」という。）第３条の規定

に基づき認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

融資対象要件

第３条

第１項（１）(ハ) □ 事業所内託児施設の運営を行う者

(ニ) □ 育児休業取得のための支援を行う者

(ホ) □ 在宅勤務制度・短時間勤務制度を導入している者

(へ) □ ｢奈良県社員・シャイン職場づくり登録企業｣である者

注）以下の書類を添付すること。

・要綱第３条第 1項（１）（ハ）から（ヘ）までのいずれかに該当することが
確認できる書類

・県税に滞納のない証明書（直近３ヶ月以内に発行されたもの）

上記の者は、要綱第３条第１項（１） に該当する者として認定します。

本認定書による融資申し込みは、平成 26 年４月１日から平成 27 年３月 31 日までとし
ます。ただし、融資の実行（融資額の振り込み）が平成 27年３月 31日までに完了するも
のに限ります。

年 月 日

奈良県知事 印

第１号様式（その３）（第３条関係）

職場環境整備・新卒採用支援資金認定申請書

年 月 日

奈良県知事 殿

申請者 住 所

企 業 名

代表者名

職場環境整備・新卒採用支援資金融資制度要綱（以下「要綱」という。）第３条の規定

に基づき認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１ 新卒学生等の採用状況

通し 氏 名 生年月日 年齢 最終学歴 卒業年月 採用年月日
番号

２ 申請前６ヶ月以内の事業主都合による解雇の有無

□ 解雇を行っていない □ 解雇を行った

注）１ 新卒学生等の採用状況の最終学歴には、「大卒」「短大卒」「高卒」などを記載

すること。

また、申請前６ヶ月以内の事業主都合による解雇の有無については、「解雇を

行っていない」「解雇を行った」のいずれかの□にレをつけること。

なお、採用人数に応じて適宜行を追加し記載すること。

２ 以下の書類を添付すること。

・卒業証明書又は卒業証書の写し

・雇用契約書の写し

・労働者名簿の写し

・雇用保険被保険者資格取得等確認通知書の写し

・健康保険・厚生年金保険資格取得確認及び標準報酬決定通知書の写し

・県税に滞納のない証明書（直近 3ヶ月以内）

上記の者は、要綱第３条第１項（２）に該当する者として認定します。

本認定書による融資申し込みは、平成 26 年４月１日から平成 27 年３月 31 日までとし
ます。ただし、融資の実行（融資額の振り込み）が平成 27年３月 31日までに完了するも
のに限ります。

平成 年 月 日

奈良県知事 印